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Bambusowe Chusteczki Nawilżane EKO ALOES i
99% Wody Cheeky Panda 720szt

Galeria Produktu

Opis Produktu

Bambusowe  Chusteczki  Nawilżane  EKO  ALOES  i  99%  Wody  Cheeky  Panda  720szt  
Bambusowe  Chusteczki  Nawilżane  Cheeky  Panda  Odkryj  wyjątkowe  bambusowe
chusteczki  nawilżane  Cheeky  Panda,  nasączone  w  99%  oczyszczoną  wodą  oraz
wyciągiem z aloesu i owoców. Idealne dla niemowląt od pierwszych dni życia, alergików
oraz  osób  z  bardzo  wrażliwą  skórą.  Naturalne  właściwości  bambusa  zapewniają
antybakteryjne  i  nawilżające  działanie,  a  niezależne  badania  dermatologiczne
potwierdziły  całkowity  brak  podrażnień  u  wszystkich  badanych.  Zawierają  99%
oczyszczonej  wody  oraz  wyciąg  z  aloesuCałkowicie  biodegradowalne  -  przyjazne  dla
środowiskaJedyne na rynku chusteczki z bambusa z certyfikatami Vegan i Cruelty Free 
 Delikatna  pielęgnacja  dla  wrażliwej  skóry  Bambusowe chusteczki  Cheeky  Panda  to
doskonały  wybór  dla  najbardziej  wymagającej  skóry.  Każde  opakowanie  zawiera  60
chusteczek, a w kartonie znajduje się aż 12 opakowań, co daje łącznie 720 sztuk. Super
przyjazne  dla  skóry  -  bambus  jest  naturalnie  antybakteryjny  i
przeciwgrzybicznyLuksusowo  miękkie,  jednocześnie  wyjątkowo  mocneBezzapachowe  -
idealne dla alergikówHipoalergiczne - bezpieczne od pierwszych dni życiaOpakowanie w
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100% podlegające recyklingowi (PET1)   Ekologiczne rozwiązanie dla Twojego dziecka
 Naturalnie  antybakteryjne  -  bambus  posiada  właściwości,  które  chronią  delikatną
skóręBiodegradowalne  -  w  przeciwieństwie  do  chusteczek  z  tworzyw  sztucznych,  nie
obciążają środowiskaWyprodukowane w Wielkiej Brytanii - z zachowaniem najwyższych
standardów  jakościBez  alkoholu,  parabenów,  barwników  i  substancji  zapachowych  -
tylko  naturalne  składnikiOdpowiednie  do  skóry  atopowej  i  wrażliwej  -  potwierdzone
badaniami  dermatologicznymi  Cheeky  Panda  -  wybór  świadomych  rodziców,  którzy
cenią  naturę  i  bezpieczeństwo!  The  Cheeky  Panda  to  brytyjska  marka  ekologicznych
produktów  codziennego  użytku  wykonanych  z  bambusa  –  szybko  rosnącego,
odnawialnego surowca. W ofercie znajdują się m.in. papier toaletowy, ręczniki kuchenne
i  chusteczki,  które  są  w 100% biodegradowalne i  pakowane bez  plastiku.  Marka łączy
wysoką jakość  z  troską o  środowisko,  oferując  naturalną alternatywę dla  tradycyjnych
produktów  papierowych.  Eco  and  Moreod  15  lat  działamy  jako  importer  i  wyłączny
dystrybutor ekologicznych, organicznych i naturalnych produktów, które wprowadzamy
do  Polski  z  całego  świata.  Na  Allegro  jesteśmy  zaufanym  sprzedawcą  już  od  2017.
Wszystkie nasze produkty są starannie wyselekcjonowane pod względem pochodzenia,
produkcji  i  składów,  a  wysyłając  je  do  naszych  klientów  pakujemy  je  zawsze  w
najbardziej  ekologiczny  sposób.  Zapewniamy  profesjonalne  doradztwo  i  najwyższy
poziom obsługi klienta.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta CHP00165

Marka The Cheeky Panda

Linia chusteczek Baby

Liczba opakowań 1

Liczba sztuk w opakowaniu 60

Produkt nie zawiera alkoholu, aluminium, amoniaku, barwników, mydła, olejów mineralnych, parabenów, parafiny, PEG, siarczanów, silikonów, składników pochodzenia zwierzęcego, SLES, SLS, substancji zapachowych

Właściwości bez alkoholu, bez parabenów, bezzapachowe, biodegradowalne, do skóry atopowej, do skóry wrażliwej, do wszystkich rodzajów skóry, hipoalergiczne, od 1. dnia życia
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Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.32

EAN (GTIN) 5060561630165

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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